
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 6

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
57. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 21. 3. 2022 v obecním úřadě na Hukvaldech od 13:00 hod.

57R/2022/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 53. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 20.12.2021 a z 56. schůze Rady obce Hukvaldy, konané dne 25.02.2022.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/2 Rada obce Hukvaldy schvaluje Ceník obce Hukvaldy č. 1/2022 - parkovné na obecním
parkovišti, s účinností od 01.04.2022.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/3 Rada obce Hukvaldy souhlasí s uspořádáním klubové výstavy Boxerů v areálu na koupališti
dne 23.04.2022.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/4 Rada obce Hukvaldy schvaluje pořízení cen pro vítěze klubové výstavy psů boxerů, pořádané
dne 24.03.2022, v hodnotě do 1000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/5 Rada obce Hukvaldy schvaluje poskytnutí částky ve výši 5000,- Kč na pořádání akce "
Chovatelská přehlídka trofejí lovecké sezóny 2021 honiteb pověřených obcí Frýdek-Místek,
Frýdlant nad Ostravicí, Třinec a Jablunkov a honiteb Oblasti chovu jelení zvěře Beskydy".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/6 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí žádost společnosti Zdravotní klaun, o.p.s., Paříkova
355/7, Praha o finanční příspěvek na program organizace, s tím, že v letošním roce není
v rozpočtu obce Hukvaldy s příspěvkem počítáno.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/7 Rada obce Hukvaldy projednala žádost paní T*** B*** Hukvaldy, část H*** S*** o odkoupení
části parcely č. 142/1 na k.ú. Sklenov, v hukvaldském dvoře, v rozsahu cca 77 m2, sousedící
s budovou č.p. 111 Hukvaldy, s nedoporučujícím stanoviskem.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 1

57R/2022/8 Rada obce Hukvaldy projednala žádost manželů A*** a M***K***, Hukvaldy, část D*** S***,
o odkoupení pozemku parc.č. 1201/12 na k.ú.Sklenov, s doporučujícím stanoviskem.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/9 Rada obce Hukvaldy projednala žádost manželů Ž***  a R*** P*** o odkoupení obecní parcely
č. 698/2 na k.ú. Sklenov, s doporučujícím stanoviskem s tím, že je nutné situaci řešit
i s okolními vlastníky na místě samém.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/10 Rada obce Hukvaldy projednala žádost Biskupství ostravsko-opavského o převod pozemků
parc.č. 1282/3, na k.ú. Sklenov, který tvoří funkční celek se stavbou na parcele č. st.134,
objekt bývalé fary a pozemky parc. č. 1217/7 a části parcel č. 410/24, 1247/5, 1252/26, které
jsou historicky připloceny k přilehlé vodní ploše na pozemcích parc.č. 417/1 a 417/2, vše
na k.ú. Sklenov  s doporučujícím stanoviskem, s tím, že pan starosta připraví návrhy
obecních pozemků vhodných ke vzájemné směně.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/11 Rada obce Hukvaldy projednala žádost Koupaliště Hukvaldy, z.s., p. Aleše Drllíka o opravu
vodovodní přípojky na dodávku vody do hospůdky na koupališti s tím, že oprava bude
v letošním roce provedena dle návrhu technického řešení p. J*** B***.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 6

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/12 Rada obce Hukvaldy neschvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 10000,- Kč na provoz dětské
krizové linky - Linka bezpečí, z.s..

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/13 Rada obce Hukvaldy souhlasí s přijetím daru Zakladní školou a Mateřskou školou L. Janáčka
Hukvaldy, p.o. od Nadace Women for Women, ve výši 1612,- Kč, na zajištění obědů pro
potřebného žáka - dítě Ukrajinských uprchlíků, na období od 28.03.2022 do 24.06.2022.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření rámcové smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a společností ARGOS ELEKTRO, a.s., Tiskařská 257/10,
Praha. Předmětem smlouvy je vytvoření závazku smluvních stran k uzavírání dílčích kupních
smluv na konkrétní zboží.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce
Hukvaldy ve výši 40000,- Kč mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem
Bujnoškem a Charitou Frenštát pod Radhoštěm, Dolní 504, Frenštát pod Radhoštěm,
zastoupenou Lenkou Tabachovou, ředitelkou.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/16 Rada obce Hukvaldy projednala návrh smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce
Hukvaldy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškemu a Stezky
Hukvaldy, z.s. Hukvaldy 186, zastoupenou Petrem Kučou, s tím, že budou specifikovány
jednotlivé položky. Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace z rozpočtu obce Hukvaldy
na úhradu nákladů vzniklých při dokončení obnovy Naučné stezky Leoš Janáček očima dětí,
údržbu a úpravu webových stránek a přípravu projektu Studánky, do výše 33000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/17 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Spolkem pro obnovu venkova, se sídlem Řepiště,
Mírová 178, zastoupenou Rostislavem Kožušníkem, předsedou. Předmětem smlouvy je
poskytnutí daru ve výši 2000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/18 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci při zajišťování
dopravní obslužnosti mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
Statutárním městem Frýdek-Místek, se sídlem Radniční 1148, Frýdek-Místek, zastoupeném
primátorem Petrem Korčem. Předmětem dodatku č. 1 je navýšení ceny na 267006,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dilo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a společností DIGIS, spol. s r.o., zastoupenou Ing.Liborem
Štefkem, jednatelem. Předmětem smlouvy je aktualizace programu GIS obce za celkovou
cenu 42350,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/20 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností Technické služby města
Příbora, p.o., Štramberská 483, Příbor, zastopenou Ing.Zuzanou Gřesíkovou. Předmětem
smlouvy je vývoz a odstranění odpadů z rodinného domku č.p. 100 Rychaltice (Hájov).

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/21 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a společností G-Consult, spol. s r.o., Výstavní 367/109,
Ostrava-Vítkovice, zastoupenou Ing.Michalem Kofroněm. Předmětem smlouvy je
provádění monitoringu rekultivované skládky TDO, za cenu 71895,-Kč + DPH za roční
etapu monitorovacích prací.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 6

57R/2022/22 Rada obce Hukvaldy schvaluje přijetí dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu Moravskoslezského kraje mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou
Mgr. Luďkem Bujnoškem a Moravskoslezským krajem, 28. října 117, Ostrava. Předmětem
smlouvy je poskytnutí dotace na akci "Výměna elektroinstalace a osvětlení v mateřské škole
na Hukvaldech" v maximální výši do 36,64 % celkových skutečně vynaložených
nákladů, maximálně ve výši 400000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/23 Rada obce Hukvaldy schvaluje přijetí dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu Moravskoslezského kraje mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou
Mgr. Luďkem Bujnoškem a Moravskoslezským krajem, 28. října 117, Ostrava. Předmětem
smlouvy je poskytnutí dotace na akci "Podpora turistických informačních center
v Moravskoslezském kraji v roce 2022" v maximální výši do 66,12 % celkových skutečně
vynaložených nákladů, maximálně ve výši 80000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/24 Rada obce Hukvaldy schvaluje přijetí dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu Moravskoslezského kraje mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou
Mgr. Luďkem Bujnoškem a Moravskoslezským krajem, 28. října 117, Ostrava. Předmětem
smlouvy je poskytnutí dotace na akci "Obnova dřevěnky č.e. 113 na Hukvaldech - Podoboří -
4.etapa", v maximální výši do 50 % celkových skutečně vynaložených uznatelných
nákladů, maximálně ve výši 450000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/25 Rada obce Hukvaldy schvaluje přijetí dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu Moravskoslezského kraje mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou
Mgr. Luďkem Bujnoškem a Moravskoslezským krajem, 28. října 117, Ostrava. Předmětem
smlouvy je poskytnutí dotace na akci ""Podpora hukvaldských seniorů při cestách za kulturou
a poznáváním krás naší země", v maximální výši do 49,73 % celkových skutečně
vynaložených uznatelných nákladů, maximálně ve výši 93000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/26 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností ARRO, spol. s.r.o., Třída
Československé armády 192, Hranice I -Město, 753 01, zastoupenou Tomášem Koblihou, IČ:
64581772. Předmětem smlouvy je prodloužení termínu realizace do 31.05.2023 a navýšení
ceny díla na akci  "Rekonstrukce bývalého kravína v Hukvaldském dvoře" na částku
37617859,48 Kč vč. DPH .

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/27 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a M*** H***, Hukvaldy, část R***.  Předmětem smlouvy je
poskytnutí daru ve výši 10000,- Kč. (***

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/28 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Mysliveckým spolkem Hukvaldy, Hukvaldy 73,
zastoupeném Ing.Lubomírem Brunclíkem. Předmětem smlouvy je poskytnutí daru ve výši
15000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/29 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a  Žirafou - Integrované centrum Frýdek-Místek, p.o.
Fibichova 469, Frýdek-Místek.  Předmětem smlouvy je poskytnutí daru ve výši 3000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/30 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Základní organizací Český svaz včelařů Rychaltice,
Rychaltice 216, Hukvaldy, zastoupeném Ing. Petrem Bujnochem. Předmětem smlouvy je
poskytnutí daru ve výši 3000,- Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 6

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/31 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Základní organizaci Českého svazu ochránců přírody
Nový Jičín, záchranná stanice Bartošovice, Bartošovice 146, zastoupenou Marcelou Orlovou.
Předmětem smlouvy je poskytnutí daru ve výši 5000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/32 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a  M*** G***, Hukvaldy *** Předmětem smlouvy je
poskytnutí daru ve výši 10000,- Kč (Podpora sportovce).

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/33 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Futsal team Růžové tlapičky Hukvaldy, Dolní Sklenov
19, zastoupeném Adamem Hubeňákem.  Předmětem smlouvy je poskytnutí daru ve výši
20000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/34 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Sportovním klubem Policie a Judo Beskydy, Skalice 292,
Frýdek-Místek, zastoupeném předsedou klubu  Luďkem Kubíčkem. Předmětem smlouvy je
poskytnutí daru ve výši 4000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/35 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na ralizaci díla "Prodloužení
vodovodu pro hukvaldský dvůr včetně přípojek, k.ú. Sklenov" od níže uvedených uchazečů:

Beskydská vodárenská s.r.o., 28.října 1872/14, Moravská Ostrava, cena 958078,-Kč vč.DPH.

RV Styl s.r.o., Martinovská 3168/48, Ostrava-Martinov, cena 1046219,24 Kč vč.DPH.

Pavel Gola, Ostravice 734, Ostravice, cena 1109473,20 Kč vč.DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/36 Rada obce Hukvaldy schvaluje firmu Beskydská vodárenská s.r.o., 28.října 1872/14,
Moravská Ostrava, zhotovitelem díla "Prodloužení vodovodu pro hukvaldský dvůr včetně
přípojek, k.ú. Sklenov" za cenu 958078,-Kč vč.DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/37 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Beskydskou vodárenskou s.r.o., 28.října 1872/14,
Moravská Ostrava, zastoupenou Tomášem Václavíkem, jednatelem. Předmětem smlouvy je
zhotovení díla "Prodloužení vodovodu pro hukvaldský dvůr včetně přípojek, k.ú. Sklenov"
za cenu 958078,-Kč vč.DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/38 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na realizaci díla
"Zpracování projektové dokumentace na rozšíření parkoviště na Hukvaldech" od níže
uvedených uchazečů:

Ateliér Ptáček, Ing.Zdeněk Ptáček, Horní Němčí 406, cena 671550,- Kč vč.DPH.

Ing.Miroslav Macek, Pod Štandlem 2475, Frýdek-Místek, 724790,- Kč vč.DPH.
KOMORO Ing. Roman Čechák, Horní Tošanovice 160, cena 735000,-Kč, není plátce DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/39 Rada obce Hukvaldy pověřuje firmu Ateliér Ptáček, Ing.Zdeněk Ptáček, Horní Němčí 406,
realizací díla "Zpracování projektové dokumentace na rozšíření parkoviště na Hukvaldech"
za cenu 671550,- Kč vč.DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 6

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/40 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a firmou Ateliér Ptáček, Ing.Zdeněk Ptáček, Horní Němčí
406. Předmětem smlouvy je realizace díla "Zpracování projektové dokumentace na rozšíření
parkoviště na Hukvaldech" za cenu 671550,- Kč vč.DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/41 Rada obce Hukvaldy schvaluje vyhlášení výběrového řízení na zpracování projektové
dokumentace na nástavbu základní školy ve 3. NP - učebny pro školní družinu.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/42 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku do firmy MOBIKO plus, a.s.,
Hranická 293, Valašské Meziříčí, na provedení opravy komunikace na chatovišti u č.e.29
za cenu 272816,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/43 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od společnosti
Poklopsystem s.r.o., Hradec 161, 33211 Hradec, na provedení opravy 9 kanalizačních
poklopů za cenu 171242,83 Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/44 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovou nabídku od firmy A.D.servis, Fryčovická 508, Frýdek-
Místek na pořízení a montáž tepelného čerpadla do sběrného dvora v Rychalticích, za cenu
347754,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/45 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovou nabídku od firmy PROJEKTY STATIKA s.r.o., Pionýrů
839, Frýdek-Místek, na zpracování projektové dokumentace vč. získání vyjádření stavebního
úřadu, na vybudování vodovodní přípojky na parkoviště na Hukvaldech, za celkovou cenu
9000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/46 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovou nabídku Ing. Petry Ličkové, Ateliér zahradní a
krajinářské tvorby, Jeronýmova 425, Frýdek-Místek, na provádění technického dozoru a
autorského dozoru na akci " "Nástavba odborných učeben ve 4. NP ZŠ a MŠ Leoše Janáčka,
Hukvaldy - mobiliář a zeleň", za cenu 22000,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/47 Rada obce Hukvaldy souhlasí s převodem částky 150000,- Kč z rezervního fondu do fondu
investičního, Základní školy a Mateřské školy Leoše Janáčka Hukvaldy,p.o.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/48 Rada obce Hukvaldy souhlasí s čerpáním investičního fondu  Základní školy a Mateřské školy
Leoše Janáčka Hukvaldy,p.o., ve výši 56273,47 Kč na zrealizovaný projekt ze Státního fondu
životního prostředí "Přírodní zahrada na mateřské školy". Jedná se o spoluúčast k výše
uvedené dotaci ve výši 500000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/49 Rada obce Hukvaldy souhlasí s pořízením a umístěním reklamní tabule "Země hradů"
u obecního parkoviště.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/50 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené podklady a návrhy finančního výboru
Zastupitelstva obce Hukvaldy týkajících se cen za nájmy nebytových prostor a výše místních
poplatků za užívání veřejného prostranství, s tím, že bude ve věci dál jednáno.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/51 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí nabídku Nadace Partnerství na vysazení stromu -
 potomka památných stromů - v obci Hukvaldy s tím, že nemáme vhodné, důstojné místo pro
výsadbu solitérního stromu.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 6

57R/2022/52 Rada obce Hukvaldy schvaluje ceny za prodej dřeva z obecních pozemků:

Měkké dřevo (smrk, borovice ad.)  500,- Kč/m3, vč. DPH.

Tvrdé dřevo (buk, dub, bříza, jasan) 750,-Kč/m3, vč.DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/53 Rada obce Hukvaldy projednala návrhy na řešení kruhového objezdu v Drážkách
na Hukvaldech od firmy C2pecap s.r.o., Mariánské náměstí 14, Jablunkov, s tím, že preferuje
variantu "A" 28 m.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/54 Rada obce Hukvaldy schvaluje Plán účetních odpisů obce Hukvaldy za rok 2022.
hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

57R/2022/55 Rada obce Hukvaldy schvaluje Rozpočtové opatření  č. 3/2022. Po provedení úprav bude
na straně příjmu 86253 tis. Kč a na straně výdajů 115347 tis. Kč, financování zůstává
nezměněno.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


